雪国長岡での再エネ導入促進補助金請求書

  令和  年  月  日

長 岡 市 長 様

（請求者） 〒

申請者 住所

氏名

（法人の場合は事業所名と代表者名を記載）

電話

標記補助金について、次のとおり請求します。

１ 補助金請求額  金         円

２ 補助金振込先

金融機関名  支 店 名

口 座 種 別
普通  ・  当座

（どちらかに○）
口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人

３ 振込先通帳等の口座名義人記載部分（通帳見開き部分）の写しを貼付するか添付してくだ

さい。

添付スペース（剝がれないよう糊づけしてください）